
2020 年 2月吉日 

お得意先各位 

 

新流通制度における当社プリングルス製品の拡売に関するお問い合わせについて 

 

日本ケロッグ合同会社 

 

 

平素より、弊社製品の格別なるお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社は森永製菓株式会社との間で締結していたプリングルズ製品に関する販売店

契約について、2020 年 3月末をもって終了することになりました。 

2020年4月以降は、弊社の新たな流通制度下にてプリングルズ製品を販売してまいります。 

今後のプリングルス製品の拡売に関するお問い合わせにつきましては、下記お問い合わせ

用メールアドレスまでご連絡頂けますと幸甚でございます。 

 

 

プリングルス製品・お問い合わせ用メールアドレス: jp.customersupport@kellogg.com 

 

引き続き当社製品のご愛顧を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。  

謹白  

 

 

 

 

mailto:jp.customersupport@kellogg.com

